
 

                               
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K 

                    

KLASA: 022-05/17-01/01 

URBROJ: 2198/22-02/01-18-07 

Kukljica, 19. listopada 2018. 

 

Općinski načelnik Općine Kukljica, na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) i članka 46. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 2/13 i 1/18), dana  19. listopada 2018. godine, donosi  

 

ŠESTE IZMJENE I DOPUNE  

PLANA NABAVE 

roba, radova i usluga za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Članak 1. Plana javne nabave KLASA: 022-05/17-01/01, URBROJ: 2198/22-02/01-18-06 od 12. rujna 2018. godine, mijenja se i glasi: 

U skladu sa trećim izmjenama i dopunama Proračunom Općine Kukljica za 2018. godinu („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 7/18), utvrđuje se Plan 

nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu i to kako slijedi:  

 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

J001/18 
Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
dionica Benini 

45233000 68.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica       

J002/18 
Modernizacija javne 
površine šetnice 
Zaglav 

45246500 64.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica       

http://www.google.hr/imgres?imgurl=http://www.zoi.hr/Images/GrbRH.jpg&imgrefurl=http://www.zoi.hr/defaultIT.asp%3Finc%3DPartneriIT&usg=__SjS8MFvoyIai6bh2qlfBuLDx2_w=&h=75&w=60&sz=4&hl=hr&start=13&zoom=0&tbnid=BYsDuAtz9db5lM:&tbnh=71&tbnw=57&ei=f5vOTfaMBYPt-gbkwdytDA&prev=/search%3Fq%3Dgrb%2Brh%26hl%3Dhr%26gbv%3D2%26tbm%3Disch&itbs=1


J003/18 

Sanacija potpornog 
zida nerazvrstane 
ceste dionice crkve 
sv. Pavla - Benini 

45233000 68.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica       

J004/18 

Sanacija 
nerazvrstane ceste 
sa potpornim zidom 
dionica uz Polje 

45233000 67.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica       

J005/18 

Izrada projektne 
dokumentacije javne 
rasvjete na području 
Općine Kukljica 
Izrada glavnog 
elektrotehničkog 
projekta 
modernizacije javne 
rasvjete Općine 
Kukljica primjenom 
mjera energetske 
učinkovitosti – 1 
faza 

71242000 58.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica     
 Od 
28.02.2018. 

J006/18 
Opskrba električne 
energije 

09310000 60.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Ugovor       

EV-M1/18 
Modernizacija javne 
rasvjete  

34993000 381.500,00 Otvoreni postupak   NE NE Ugovor  II kvartal  
 90 radnih 
dana 

 Od 
28.02.2018. 

EV-M2/18 
Oprema za 
komunalni otpad 

446137007 240.000,00 Otvoreni posupak  NE NE Ugovor   II kvartal 
 60 radnih 
dana 

Od 
28.02.2018. 

EV-M3/18 

Uređenje 
unutrašnjosti 
prostora Javne 
zgrade za potrebe 
proširenja dječjeg 
vrtića “Manulica” u 
Kukljici 

45214100 775.000,00 Otvoreni posupak  NE NE Ugovor   III kvartal 
 150 radnih 
dana 

Od 
27.07.2018. 

J007/18 

Izrada glavnog 
projekta uređenja 
unutrašnjeg prostora 
javne zgrade za 
potrebe dječjeg 
vrtića "Manulica" u 
Kukljici 
 

71242000  65.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica     
 Od 
15.03.2018. 

J008/18 

Sanacija 
nerazvrstane ceste 
dionica uz Polje – 
dionica Gnjojišća 

45233000 152.738,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Ugovor     
 Od 
2.05.2018. 

J009/18 
Sanacija 
nerazvrstane ceste 
D110-Dugača 

4523000  26.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica     
 Od 
12.09.2018. 

J010/18 
Izrada glavnog 
projekta 

71242000 34.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica     
 Od 
12.09.2018. 



Rekonstrukcije i 
opremanja dječjeg 
vrtića u Kukljici  

J011/18 

Stručni nadzor nad 
uređenjem 
unutrašnjosti 
prostora javne 
zgrade za potrebe 
proširenja dječjeg 
vrtića Maulica u 
Kukljici 

71247000 31.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave  

  NE Narudžbenica     
 Od 
19.10.2018. 

 

Članak 2. 

Ova šesta izmjena i dopuna plana objavit će se na mrežnim stranicama javnog naručitelja, te sukladno članku 4. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17), u Elektronskom oglasniku javne nabave u roku od 8 

dana od dana donošenja. 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

        Općinski načelni 

            Marin Boško, v.r.  


